
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 511,77162 545,70681

2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 506,58220 542,51726

3 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 504,59636 545,44265

4 VAKIF TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 496,90655 511,12641

5 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 486,42701 502,50511

6 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 483,20477 542,74026

7 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 476,80859 507,51120

8 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 456,38332 515,24379

9 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 451,05389 480,67502

10 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 449,26445 492,28788

11 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 444,70971 515,51452

12 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 436,55151 450,93196

13 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 434,45672 461,99195

14 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 434,17471 454,72468

15 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 432,33271 449,80152

16 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 429,47532 472,53920

17 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 429,45646 473,89160

18 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 427,27674 435,30193

19 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 425,69776 449,77490

20 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 425,25559 484,53194

21 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 421,39513 442,26901

22 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 421,19387 519,54624

23 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 420,90354 483,68594

24 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 420,25269 441,31287

25 VAKIF ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 418,76680 436,79915

26 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 417,47771 465,06951

27 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 416,87153 456,50292

28 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 415,62521 436,65496

29 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 413,85285 420,15942

30 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 413,73390 511,87832

31 VAKIF MALTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 413,71744 422,64699

32 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 412,76767 433,14386

33 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 411,56424 439,77054

34 VAKIF İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 411,01155 434,92383

35 VAKIF ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 410,73496 423,25757

36 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,16926 429,56119

37 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk (Burslu) 409,86232 478,19230

38 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 409,74467 431,22937

39 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 408,51846 467,63800

40 VAKIF PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 407,03771 425,91137

41 VAKIF UFUK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 406,47520 419,31557

42 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 405,32961 428,94599

43 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 405,31683 425,20834

44 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,42743 438,51740

45 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,38674 421,43179

46 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 401,31768 458,36473

47 VAKIF FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 400,90884 413,57252

48 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 400,81244 420,33248

49 VAKIF İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 400,65236 424,31629

50 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 398,85671 431,38773

51 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 398,74042 463,55397

52 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 398,66898 413,60684

53 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 398,43499 427,91557

54 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 397,24466 412,11006

55 DEVLET İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk 397,19852 424,57120

56 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 396,56895 443,38221

57 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 396,38802 416,08379

58 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 395,71432 434,31014

59 VAKIF İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 395,35925 414,28911

60 VAKIF İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 394,20460 449,37909

61 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 394,19152 424,80520

62 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Hukuk 394,16886 441,44401

63 VAKIF KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk (Burslu) 393,05608 420,10906

HUKUK FAKÜLTESİ



64 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 392,64817 439,83760

65 VAKIF NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk (Burslu) 391,43271 398,60208

66 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 391,25083 413,95567

67 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 390,56882 444,77301

68 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 390,39579 431,88028

69 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 389,94029 487,07670

70 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 388,26176 425,89654

71 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 387,34062 453,43074

72 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 386,65130 455,80504

73 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 386,54553 445,55606

74 VAKIF ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Hukuk (Burslu) 386,41364 399,67152

75 VAKIF HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP) Hukuk (Burslu) 385,93768 425,00618

76 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 385,51989 438,59862

77 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GAZİMAĞUSA) Hukuk (Burslu) 383,92183 394,22779

78 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Hukuk 383,86505 453,87740

79 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,32208 420,09917

80 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,21635 413,01540

81 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,11987 410,54146

82 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Hukuk 381,85712 438,89402

83 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Hukuk 380,90949 403,78271

84 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk 379,90060 403,81131

85 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 377,78677 430,30549

86 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Hukuk (Burslu) 376,02774 382,96726

87 KKTC GİRNE ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Hukuk (Burslu) 375,41380 389,43678

88 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Hukuk (Burslu) 374,70642 386,08536

89 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 373,85673 387,18242

90 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 373,00680 427,09243

91 KKTC ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Hukuk (Burslu) 372,85844 376,64018

92 KKTC ADA KENT ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GAZİMAĞUSA) Hukuk (Burslu) 372,07243 375,78669

93 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKE) Hukuk (Burslu) 372,04008 392,37872

94 KKTC ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Hukuk (Burslu) 371,26710 387,69012

95 KKTC KIBRIS İLİM ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Hukuk (Burslu) 370,64971 371,70043

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 506,58220 542,51726

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 483,20477 542,74026

3 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 456,38332 515,24379

4 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 451,05389 480,67502

5 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 444,70971 515,51452

6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 434,45672 461,99195

7 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 434,17471 454,72468

8 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 429,47532 472,53920

9 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 425,69776 449,77490

10 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 421,39513 442,26901

11 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 420,90354 483,68594

12 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 416,87153 456,50292

13 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 415,62521 436,65496

14 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 413,85285 420,15942

15 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 413,73390 511,87832

16 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,16926 429,56119

17 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 408,51846 467,63800

18 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,42743 438,51740

19 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,38674 421,43179

20 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 401,31768 458,36473

21 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 398,85671 431,38773

22 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 398,74042 463,55397

23 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 398,43499 427,91557

24 DEVLET İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk 397,19852 424,57120

25 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 396,56895 443,38221

26 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 395,71432 434,31014

27 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 394,19152 424,80520

28 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Hukuk 394,16886 441,44401

29 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 392,64817 439,83760

30 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 391,25083 413,95567

31 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 390,56882 444,77301

32 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 390,39579 431,88028



33 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 389,94029 487,07670

34 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 388,26176 425,89654

35 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 387,34062 453,43074

36 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 386,65130 455,80504

37 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 386,54553 445,55606

38 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 385,51989 438,59862

39 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Hukuk 383,86505 453,87740

40 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,32208 420,09917

41 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,21635 413,01540

42 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,11987 410,54146

43 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Hukuk 381,85712 438,89402

44 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Hukuk 380,90949 403,78271

45 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk 379,90060 403,81131

46 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 377,78677 430,30549

47 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 373,00680 427,09243

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 483,20477 542,74026

2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 506,58220 542,51726

3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 444,70971 515,51452

4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 456,38332 515,24379

5 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 413,73390 511,87832

6 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 389,94029 487,07670

7 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 420,90354 483,68594

8 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 451,05389 480,67502

9 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 429,47532 472,53920

10 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 408,51846 467,63800

11 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 398,74042 463,55397

12 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 434,45672 461,99195

13 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 401,31768 458,36473

14 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 416,87153 456,50292

15 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 386,65130 455,80504

16 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 434,17471 454,72468

17 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Hukuk 383,86505 453,87740

18 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 387,34062 453,43074

19 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 425,69776 449,77490

20 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 386,54553 445,55606

21 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 390,56882 444,77301

22 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 396,56895 443,38221

23 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 421,39513 442,26901

24 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Hukuk 394,16886 441,44401

25 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 392,64817 439,83760

26 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Hukuk 381,85712 438,89402

27 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 385,51989 438,59862

28 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,42743 438,51740

29 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 415,62521 436,65496

30 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 395,71432 434,31014

31 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 390,39579 431,88028

32 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 398,85671 431,38773

33 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 377,78677 430,30549

34 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,16926 429,56119

35 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 398,43499 427,91557

36 DEVLET TÜRK‐ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 373,00680 427,09243

37 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 388,26176 425,89654

38 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 394,19152 424,80520

39 DEVLET İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk 397,19852 424,57120

40 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,38674 421,43179

41 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 413,85285 420,15942

42 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,32208 420,09917

43 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 391,25083 413,95567

44 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,21635 413,01540

45 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 383,11987 410,54146

46 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk 379,90060 403,81131

47 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Hukuk 380,90949 403,78271


